
Refleksja na niedzielę
/Jr 31,31–34; Ps 51; Hbr 5,7–9; J 12,20–33/
W 5. niedzielę wielkiego postu przenosimy się do 12. rozdziału 
Ewangelii wg św. Jana, najpóźniejszej Ewangelii. Jezus, kiedy 
opisuje swoją misję, używa formuły JA JESTEM; jest to nawią-
zanie do objawienia Boga w Księdze Wyjścia (3,14).
Krzyż jest momentem, w którym pomiędzy człowiekiem a Bo-
giem zawiera się Nowe Przymierze. Jezus miłością przepala na-
sze serca i przyciąga je do siebie.

Krzyż jest momentem objawie-
nia uniwersalnego prawa. Ma 
ono kierować ludzkim życiem. 
Jest to prawo dla wszystkich, 
bez wyjątku, Żydów i pogan: 
Jeżeli ziarno pszenicy wpadłszy 
w ziemię nie obumrze, zostanie 
tylko samo, ale jeżeli obumrze, 
przynosi plon obfity. Jezus swo-
im posłuszeństwem aż po krzyż 
przypieczętowuje swoją drogę 
życia. Polega ona na umieraniu 
dla siebie, aby żyć dla Boga i dla 
innych. Kto boi się krzyża i nie 
chce umierać, zostaje sam. Kto 
decyduje się umierać dla siebie, 
a żyć dla Boga i innych, zwycię-
ża samotność i żyje wiecznie, 
bo miłość, którą w sobie nosi, 
jest wieczna (Mk 8,34–35).

Jezus wypowiada paradoksalny logion: Ten, kto miłuje swoje 
życie, traci je, a kto nienawidzi swego życia na tym świecie, za-
chowa je na życie wieczne. Żeby się o tym przekonać, trzeba to 
po prostu praktykować. Życie stracone to takie, które ucieka od 
ofiary i wyrzeczenia. Trzyma się kurczowo ziemskiego wymiaru 
i wszystkiego, co tu posiadamy. Nie chodzi o to, by „nienawidzić” 
swojego życia, jest przecież ono najcenniejszym darem Boga. 
Nagrodą jest spełnione życie na ziemi i wieczność z Bogiem 
w Królestwie: Gdzie Ja jestem, tam będzie i mój sługa.
Na czym polegała operacja, którą musiał przeprowadzić Bóg?
Przygotował niezwykłe objawienie swojego miłosierdzia. Zapla-
nował, że będzie poruszające, iż przemieni ludzkie serca, przepali 
je żarem. Jezus pokazuje, że poddaje się tej operacji – mimo 
że Jego dusza doznała lęku, to stawia się na tę godzinę. Został 
wywyższony, by nas przyciągnąć do siebie.
Operacja metodą miłosierdzia zakłada, by Jezus – najlepsze ziar-
no, obumarło, aby przynieść plon obfity w nas. Tylko najlepszy 
lekarz świata był w stanie przeprowadzić taką transplantację.
Jesteśmy świadkami operacji przeprowadzonej na naszych 
otwartych sercach. Operacji „Nowe Przymierze”.

P.N.

Wielki post na nowo odkrywany
Konstytucja o Liturgii Soboru Watykańskiego II Sacrosanctum 
Concilium i posoborowe Ogólne Normy Roku Liturgicznego i Ka-
lendarza, a także List Okólny o Przygotowaniu i Obchodzeniu 
Świąt Wielkanocnych watykańskiej Kongregacji Kultu Bożego 
z 1988 r. wyznaczają kilka dominujących tematów w aktualnej 
liturgii wielkopostnej. Są nimi: pokuta, chrzest i Męka Pańska. 
Podobnie teksty liturgiczne poszczególnych dni wielkiego postu 
zawierają konkretne przesłanie duchowe i niejako podpowiadają 
określony styl życia i postępowania. Teksty liturgiczne nigdy nie 
moralizują, nigdy nie przymuszają, ale podają pewną propozycję, 
przedstawiają konkretną szansę i proponują możliwość wyboru.

Według starożytnej tradycji po-
kuta obejmuje: modlitwę, post 
i jałmużnę. Modlitwą – mawiał 
Leon Wielki (+461) – utrzymuje 
się wiarę nieskażoną, postem 
niewinne życie, jałmużną ducha 
miłości. Pokuta implikuje na-
wrócenie. W wielkim poście nie 
chodzi jednak o jakieś jednora-
zowe ćwiczenie czy umartwie-
nie, lecz o zainicjowanie bądź 
pogłębienie stałego procesu 
nawracania się i wewnętrznego 
odradzania.

Drugą ideą przewodnią wielkiego postu jest ponowienie mi-
sterium chrztu świętego. Choć katechumenat – poza krajami mi-
syjnymi – w liturgii rzymskiej prawie zaniknął (nawiązaniem do 
niego w pewnym sensie jest współczesny neokatechumenat), to 
jednak liturgia wielkopostna towarzyszy chrześcijanom tak, jak 
niegdyś towarzyszyła katechumenom na poszczególnych stop-
niach wprowadzania ich w chrześcijaństwo. Widać to szczególnie 
w cyklu A niedzielnych czytań mszalnych, z którymi zharmonizo-
wano prefacje przeznaczone odpowiednio na III, IV i V niedzie-
lę wielkiego postu (Wiara Samarytanki, Oświecenie ludzi przez 
Chrystusa, Wskrzeszenie Łazarza).
Koniec okresu Czterdziestnicy Paschalnej jest przepojony tema-
tem Męki Pańskiej, który – jak wspomnieliśmy poprzednio – zdo-
minował szczególnie pobożność ludową.
Każda niedziela wielkiego postu posiada swoje szczególne obli-
cze, na które składa się własny formularz mszalny, własne czy-
tania i – bardzo często – własna (nie jedynie okresowa) prefacja. 
To ostatnie stwierdzenie dotyczy pierwszej niedzieli wielkiego 
postu (prefacja Kuszenie Jezusa), drugiej niedzieli tego okresu 
(prefacja Przemienienie Pańskie) oraz oczywiście Niedzieli Pal-
mowej, a w roku A niedziel: trzeciej, czwartej i piątej.
W sposób szczególny w liturgii rzymskiej podkreśla się połowę 
wielkopostnego przygotowania do Wielkanocy i czwartą niedzielę, 
zwaną mediana (połowa) lub laetare, od pierwszego słowa łaciń-
skiej antyfony mszalnej, zaczerpniętej z Księgi Proroka Izajasza: 
Laetare, Ierusalem... (Raduj się, Jerozolimo… – Iz 66,10–1). 
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I N T E N C J E M S Z A L N E
 ▪ Wszystkim Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia życzymy 
łask Bożych i opieki Matki Najświętszej.
 ▪ Wczoraj rozpoczęliśmy rekolekcje wielkopostne dla doro-
słych. Dokładny program znajdziemy na plakatach na drzwiach 
kościoła oraz na naszej stronie internetowej. Rekolekcje po-
trwają do środy, a wygłosi je ks. dr Krzysztof Porosło, liturgi-
sta i ceniony duszpasterz akademicki, autor wielu publikacji. 
Serdecznie zapraszamy wszystkich do udziału.
 ▪ We wtorek 19 marca nasz kościół będzie tzw. kościołem 
stacyjnym w ramach diecezjalnej inicjatywy modlitewnej na 
wielki post. O godz. 18:30 rozpocznie się Msza św. pod prze-
wodnictwem bp. Damiana Muskusa, będąca modlitwą przebła-
galną przed Wielkim Tygodniem. Ksiądz Biskup udzieli wtedy 
również sakramentu bierzmowania naszej młodzieży. Bezpo-
średnio po Mszy św. będzie nauka rekolekcyjna, a później ado-
racja Najświętszego Sakramentu w ciszy do godz. 21:00.
 ▪ W najbliższy piątek zapraszamy na drogę krzyżową, którą 
odprawimy idąc ulicami naszej parafii. Rozpocznie się ona po 
Mszy św. wieczornej, czyli ok. godz. 19:15 i będzie przebiegać 
tą samą trasą co w poprzednich latach. Bardzo prosimy, aby 
zabrać ze sobą z domu na to nabożeństwo świece. Serdecznie 
zapraszamy wszystkich do udziału w drodze krzyżowej. Jest 
to nie tylko okazja do skupienia wokół tajemnicy Chrystuso-
wej Męki, ale także zewnętrzny wyraz i świadectwo naszej 
wiary. Pozostałe drogi krzyżowe tego dnia będą o godz. 8:30 
rano i o 17:00 dla tych dzieci, które nie mogą przyjść z rodzi-
cami wieczorem. Nie będzie wyjątkowo nabożeństw o 17:45 
i 20:00 w kościele.

 ▪ Za tydzień Niedziela Palmowa – początek Wielkiego Tygodnia. 
Na każdej Mszy św. poświęcenie palm, a na Mszy św. o godz. 
11:00 procesja z palmami i nagrody dla najpiękniejszych palm. 
Wszystkie dzieci, które na początku postu wzięły skarbonki na 
jałmużnę wielkopostną, prosimy o przyniesienie ich w Niedzielę 
Palmową na Mszę św. o 11:00.
 ▪ Dzisiaj trzecia niedziela miesiąca. Składka na tacę przeznaczo-
na jest na inwestycje, czyli na trwający remont witraży, okien 
i świetlików dachowych. Jak widzimy, remont powoli zmierza 
do końca, o czym świadczą znikające kolejne fragmenty rusz-
towań. Bóg zapłać za każdą ofiarę złożoną na tacę, wpłacaną 
przez ofiaromat przy wejściu lub na konto parafialne.

 ▪ Prosimy o składanie ofiar na kwiaty i budowę Bożego Grobu 
do skarbonek wystawionych z przodu kościoła. Bóg zapłać za 
pomoc w przygotowaniu dekoracji na zbliżające się Święta.
 ▪ W przyszłą niedzielę odbędzie się przy naszym kościele zbiór-
ka na Hospicjum św. Łazarza, w ramach corocznej akcji Pola 
Nadziei.
 ▪ Prośmy o Miłosierdzie Boże dla naszych parafian, którzy w osta 
tnim czasie odeszli do wieczności. Są to śp.: Lucjan Cichopek 
(l. 77) z ul. Łokietka 57 B, Krystyna Biały (l. 91) z ul. Ruszni-
karskiej 16, Ewa Cholewa (l. 77) z ul. Batalionu Skała AK 6 
oraz Iwona Polonek (l. 54) z ul. Krowoderskich Zuchów 20. 
Dobry Jezu, a nasz Panie, daj im wieczne spoczywanie.

OGŁOSZENIA PAR AFIALNE
PONIEDZIAŁEK 18.03
06:30 +Józef, + Maria, + Józef
06:30 + Barbara Niemczyk (od Ewy i Romana Opozda z rodziną)
07:00 + Barbara Kramarz – msza gregoriańska
07:00 +Józef Mochel w 24. rocznicę śmierci
08:00 Za zmarłych rodziców: Helenę i Stanisława Jurkinów, męża 

Tadeusza i zmarłych z rodziny
18:30 W intencji Marii Kwaśny z okazji 90. rocznicy urodzin, o Boże 

błogosławieństwo i opiekę MB
18:30 +Aniela Kukuła – 12. rocznica śmierci i zmarli z rodzin Ku

kuła, Harłoza i Wardęga
18:30 +Józef Czepiec o dar życia wiecznego
WTOREK 19.03
06:30 + Barbara Kramarz – msza gregoriańska
07:00 + O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla członków

Róży św. Józefa i ks. Norberta
07:00 +Anna Drzymała (od Tomasza Dury z rodziną)
08:00 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o Boże błogo-

sławieństwo i łaskę zdrowia dla Bogdana i całej rodziny
18:30 +Józef i Bronisława z rodziną
ŚRODA 20.03
06:30 Za parafian
07:00 + Barbara Kramarz – msza gregoriańska
07:00 Rezerwacja
08:00+ Genowefa, Andrzej, Henryk, Ryszard i Jerzy Ferdek
18:30 Zbiorowa w intencjach Nowenny do MBNP
CZWARTEK 21.03
06:30 + Barbara Kramarz – msza gregoriańska
07:00 + Bogumiła Morawiec (od Anny i Witolda Fidów z rodziną

z Dąbrowy Tarnowskiej)
08:00 Rezerwacja
18:30 + Katarzyna Drąg (od Marka z rodziną)
PIĄTEK 22.03
06:30 +Józef Kołodziejczyk (od sąsiada Tadeusza z rodziną)
06:30 + Włodzimierz Kukulski w 5. rocznicę śmierci
07:00 Za parafian
07:00 + Stanisław Ślusarczyk o miłosierdzie Boże w kolejną rocz

nicę śmierci
08:00 + Barbara Kramarz – msza gregoriańska
18:30 O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla Barbary i Stefana

oraz + Artur Kostański – 1. rocznica śmierci
18:30 +Janina Wolak (od brata z rodziną)
18:30 + Wojciech Grunt (od ojca chrzestnego i rodziny Bogackich)
SOBOTA 23.03
06:30 + Barbara Niemczyk (od rodziny Niemczyków z Nowego

Targu)
07:00 +Janina Wolak od rodziny z Wieliczki
07:00 +Anna, Walenty, Maria Baran
08:00+ Barbara Kramarz – msza gregoriańska
08:00+ Karol i Anna Konior w rocznicę śmierci
08:00+ Czesława Przybyło (od bratanicy Krystyny)
18:30 + Leokadia Pytlik, Włodzimierz Kula (od siostrzenicy Haliny)
NIEDZIELA 24.03
06:30 + Renata Kozłowska, Anna i Józef Kozłowscy, Franciszek

Wojdała
08:00+Zbigniew i zmarli z rodziny
09:30 + Eugeniusz Stochliński, żona Teresa
10:00 + Marek Kubacki (od chrześniaka Jacka Spytka z rodziną)
11:00 + Barbara i Czesław Czyżewicz
12:30 + Barbara Kramarz – msza gregoriańska
17:00 +Antonina Trzaska i + Krzysztof Trzaska
18:30 +Józef Kołodziejczyk (od żony Pelagii)
20:30 + Marek, Stefania, Marian Tondyra

Dobre słowo
Drzewo nabiera siły, opierając się przeciwnym 
wiatrom.

przysłowie
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Jezu, Tato, Stwórco nasz... jak bardzo tęskniliśmy za Twoją obec-
nością. Jak wiele spraw chcielibyśmy z Tobą omówić, o ile no-
wych rzeczy zapytać. Od jak wielu chorób chcielibyśmy się dziś 
uwolnić, jak wiele naszych trosk, kłopotów i zmartwień chcieliby-
śmy dziś Tobie przedstawić. Żeby nie nosić samemu, żeby choć 
na chwilę było lżej, żebyś wskazał drogę, której sami nie widzimy. 
Bądź z nami, Ojcze. Oświetlaj nam drogi, oczyść myśli, aby na 
nowo stawały się pełne miłości i Twojej woli. 
Wszystko znosi, wszystkiemu wierzy, we wszystkim pokłada na-
dzieję, wszystko przetrzyma.
Jak niesamowicie poruszający jest ten dzisiejszy, kolejny frag-
ment Hymnu o miłości. Jak bardzo czuję się mała w porównaniu 
do potęgi tych słów. Jak mała w porównaniu do potęgi miło-
ści. I jak bardzo niestety czasem słaba, bo przecież czasem tak 
trudno kochać biorąc wszystko na ramiona, kiedy starasz się 
brać wszystko, co przynosi życie, a w głębi czujesz, że jest tego 
za dużo, że już dalej nie poniesiesz, nie udźwigniesz, że chyba 
zaraz się przewrócisz... i że tym razem nie wstaniesz, tak jak 
wstał Jezus idąc na Golgotę.
Bo tak trudno czasem kochać nawet to, co się robi w życiu, kie-
dy przestaje się w to wierzyć… Bracie, siostro, ty wiesz, o czym 
mówię – praca, studia, rodzina, dzieci, kapłaństwo? Czy to na 
pewno było moim powołaniem? Czy dobrze wybrałem? Czy ja 
właściwie to kocham? Czy się nie pomyliłam? Może to jednak 
nie było dla mnie? Może nie ma tam prawdziwej miłości? Może 
już nawet nie mam w sobie nadziei, że to moje kochanie ma 
sens. Bo tak trudno kochać żonę lub męża, gdy denerwuje, 
gdy nie słucha, kiedy nagle zaczyna kochać jakoś tak mniej, bo 
ciężko kochać drugą osobę, gdy różni się charakterem, bo cięż-
ko kochać nawet własne dziecko, kiedy nagle zaczyna wybierać 
własne ścieżki, niekoniecznie dobre i takie, jakie ty byś chciał/
chciała. Bo tak trudno kochać samego Boga, gdy wydaje ci się, 
że nie reaguje na twoje cierpienie… 
Wszystko znosi, wszystkiemu wierzy, we wszystkim pokłada na-
dzieję, wszystko przetrzyma.
Przecież każdy z nas w głębi serca wie, że miłość wszystko 
zniesie, wszystkiemu wierzy, we wszystkim pokłada nadzieję 
i wszystko przetrzyma… choćby nie wiadomo jak ciężko było, 
choćby się wydawało, że właściwie to jest wszystko stracone, 
że to niemożliwe, żeby się udało, choćbyś myślał, że to bez sen-
su i do niczego. Każdy z nas to wie, że tam, gdzie kocha się 
prawdziwie, miłość jest w stanie dokonać heroicznych rzeczy. 
Czasami trzeba tylko to na nowo odkryć.
Jezu, pokazuj nam, że z Tobą, w Tobie i przez Ciebie wszystko 
jest możliwe. Ulecz Jezu wszystkie te miejsca, o których może 
nie chcemy mówić na głos, które może bolą już lata. Które wy-
daje się, że zostały przepracowane i nagle wychodzą niepo-
zornie i nie dają prawdziwie kochać i żyć. Schowaj nas Panie 

Hymn o Miłości 
/1 Kor 13,1–13/

Rozważanie marcowe

Jezu w Twoim kochającym uścisku, w Twojej miłości bez granic 
i w Twojej nigdy niekończącej się nadziei.
A ciebie? Jakie fale chcą cię dziś porwać? Jakie fale chcą cię 
porwać na strzępy? Co sprawia, że nie potrafisz kochać tak jak 
byś mógł?
Czego dziś potrzebujesz? Czego ty dziś potrzebujesz? Uleczenia 
z trądu jak trędowaty? A może uleczenia z gorączki jak teściowa 
Szymona? A może wody jak kobieta z Samarii? Czego? Zaproś 
Jezusa do swojego życia. On da sobie z tym radę… wierz mi. ON 
DA SOBIE Z TYM RADĘ! Nie ma takiej rzeczy, której On by nie 
uniósł, nie ma takiej przeciwności, której by nie pokonał. Pytanie 
tylko, czy mu tę rzecz dasz…
A może znowu czujesz się niewystarczająca/niewystarczający, 
po raz kolejny niewystarczająca? Na coś, dla kogoś? Znowu coś 
źle, znowu coś nie tak. Masz wrażenie, że wszyscy czegoś od 
ciebie chcą, chcieliby od ciebie więcej. Oddaj to teraz Jemu, 
Jego świętej potędze. Boże, pozwól nam zrozumieć, że dla Cie-
bie zawsze będziemy wystarczający! Że nie ma takiej rzeczy we 
mnie, której Ty nie kochasz, o którą się nie martwisz i o którą 
nie zabiegasz…
Żyjemy w świecie pogrążonym w nieustannych walkach, nie-
ustannego cierpienia niewinnych ludzi, agresji, przemocy i nie-
nawiści. W związku z tym możemy sobie zadać pytanie: czy nie 
zabrakło tam miłości? Czy gdyby było jej tam wtedy więcej, nie 
doszłoby do tych przerażających rzeczy? 
Panie Jezu, każdego dnia przypominaj nam o tym, że kochasz 
nas niewyobrażalną, niekończącą się miłością, a jeśli tak jest, to 
wszystko jesteś w stanie nam przebaczyć, ponieważ wszystko 
uniesiesz, wszystko wytrzymasz, nam wierzysz i ufasz i w nas 
pokładasz nadzieję.

CNK Kaja



KOŚCIOŁY STACYJNE
18.03. (pn) 18:30 ŚW. MARKA ul. Św. Marka 10
19.03. (wt) 18:30 ŚW. JADWIGI KRÓLOWEJ  

ul. Władysława Łokietka 60
20.03. (śr) 18:00 ŚW. STANISŁAWA KOSTKI  

ul. Konfederacka 6
21.03. (czw) 18:00 SANKTUARIUM BOŻEGO MIŁOSIERDZIA  

ul. s. Faustyny 3
22.03. (pt) 18:00 MB POCIESZENIA ul. Bulwarowa 15 A
23.03. (sob) 16:30 BAZYLIKA ŚW. FLORIANA  

ul. Warszawska 18

informacje w sprawie reklamy pod nr tel. 603 083 755
REKLAMA na pokrycie kosztów druku

Wielki post na nowo odkrywany
dokończenie ze str. 1

Niedziela ta była kiedyś dniem udzielania sakramentu kapłań-
stwa i dniem, w którym kończono post związany z modlitwami 
okresowymi (tzw. Dni Kwartalne). Do dziś zachowano w naszej li-
turgii tradycję używania w 4. niedzielę wielkiego postu różowego 
ornatu (podobnie jak w III niedzielę adwentu). Wzmiankowany 
od XVI w. zwyczaj wywodzi się od innego (znanego już w X stu-
leciu w liturgii papieskiej) zwyczaju błogosławienia w tym dniu 
złotej róży, symbolu zwycięstwa wiosny nad odchodzącą zimą.
Każde wielkie dzieło udaje się, jeśli jest odpowiednio przygoto-
wane. Przesłaniem wielkiego postu jest przygotowanie do uro-
czystości Zmartwychwstania Pańskiego, a w ostatecznej konse-
kwencji – do zmartwychpowstania z Chrystusem każdego z nas. 
U progu dorocznych uroczystości paschalnych, gdy po raz ko-
lejny staramy się podjąć próbę wielkopostnej przemiany, razem 
z poetą pomyślmy: Jakże trudno uwierzyć, że to wrzące życie | 
zamieni się po latach w czarną garść popiołu. | A przecież obok 
życia niestrudzenie idzie | Śmierć z gwiazdą zmartwychwstania 
na kamiennym czole. || Więc w dni wielkiego postu zwróćmy 
w nieskończoność | swe myśli i uczucia na tamten świat drugi, | 
do którego po stopniach złudzeń i nicości | schodzimy utrudzeni 
po ziemskiej wędrówce (W. Nanowski).
Garść popiołu, w którą zamieni się nasze życie i którą nazna-
czony jest od samego początku, od Środy Popielcowej, okres 
wielkiego postu, nie jest kresem ludzkiej egzystencji. Czeka 
nas przecież „gwiazda zmartwychwstania”. Ona wieńczy wielki 
post, ale przede wszystkim ona może uwieńczyć naszą ziem-
ską pielgrzymkę. Oby tak było. Wszystko zależy od nas. Po-
piół bywa używany do użyźniania gleby. Nie bez powodu też 
w teologicznej myśli starochrześcijańskich pisarzy, jak choćby 
św. Zenona (+ ok. 372), biskupa Werony, i w ikonografii chrze-
ścijańskiej, na sarkofagach i malowidłach katakumbowych 
symbolem zmartwychwstałego Chrystusa stał się feniks, egip-
ski ptak, który w antycznej, greckiej legendzie odradzał się 
z popiołu.

ks. Daniel Brzeziński
za: niedziela.pl

SOBOTA 16.03.2024

16:30 Msza święta z sakramentem namaszczenia i nauką dla osób 
starszych i chorych

18:30 Msza św. z homilią rekolekcyjną
20:00 Konferencja dla młodzieży pracującej i studentów

NIEDZIELA 17.03.2024

06:30 Msza św. z homilią rekolekcyjną
08:00 Msza św. z homilią rekolekcyjną 
09:30 Msza św. z homilią rekolekcyjną
10:00 Msza św. z homilią rekolekcyjną (kaplica MB)
11:00 Msza św. z homilią rekolekcyjną 
12:30 Msza św. z homilią rekolekcyjną 
16:00 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym
17:00 Msza św. z homilią rekolekcyjną
18:30 Msza św. z homilią rekolekcyjną 
20:30 Msza św. z homilią rekolekcyjną dla młodzieży pracującej  

i studentów

PONIEDZIAŁEK 18.03.2024

09:00 Msza św. z krótką homilią, a po niej nauka ogólna 
18:30 Msza św. z krótką homilią, a po niej nauka ogólna
20:00 Konferencja dla młodzieży pracującej i studentów

WTOREK 19.03.2024

06:30 -10:00 Spowiedź święta (przerwa od 9:00 do 9:45)
09:00 Msza św. z krótką homilią, a po niej nauka ogólna
15:00 Koronka do Miłosierdzia Bożego i adoracja Najświętszego 

Sakramentu
17:00 - 20:30 Spowiedź święta (przerwa od 18:30 do 19:15)
18:30 Msza św. w ramach kościoła stacyjnego oraz sakrament 

bierzmowania pod przewodnictwem bp. Damiana  
Muskusa. Po Mszy św. nauka ogólna, a po niej adoracja  
Najświętszego Sakramentu do godz. 21:00

ŚRODA 20.03.2024
06:30 -10:00 Spowiedź święta (przerwa od 9:00 do 9:45)
09:00 Msza św. z krótką homilią, a po niej nauka ogólna  

(składka na potrzeby rekolekcji)
15:00
 

Koronka do Miłosierdzia Bożego i adoracja Najświętszego  
Sakramentu

17:00 - 20:30 Spowiedź święta (przerwa od 18:30 do 19:15)
18:30 Msza św. z krótką homilią, a po niej nauka ogólna  

(składka na potrzeby rekolekcji)

PIĄTEK 22.03.2024

18:30 Msza św. z homilią, a po niej droga krzyżowa ulicami  
parafii

Spotkania ze Zmartwychwstałym
Rekolekcje dla dorosłych w parafii św. Jadwigi Królowej

16–22 marca 2024

Rekolekcje wygłosi ks. dr Krzysztof Porosło


